
Nr postępowania: 10/21 

Maków Mazowiecki, dnia 15 grudnia 2021 roku 

 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
 
WIK.271.10.2021.MB(4) 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Dostawa artykułów żywnościowych dla szkół podstawowych oraz Miejskiego Zespołu 

Przedszkoli Samorządowych w Makowie Mazowieckim” w wyznaczonym terminie wpłynęły oferty: 

 

1. Część I – Dostawa świeżego pieczywa i wyrobów cukierniczych 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 19 449,36 złotych brutto. 

2. Na realizację części I nie wpłynęła żadna oferta. 

 

2. Część II – Dostawa przetworów mrożonych 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 24 148,26 złotych brutto. 

2. Na realizację części II wpłynęła 1 oferta. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

24.583,13 30 dni Zgodny z SWZ 

 
3. Część III – Dostawa nabiału 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 48 909,42 złotych brutto. 

2. Na realizację części III wpłynęły 3 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne  
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

54.850,95 30 dni Zgodny z SWZ 

2 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

100.071,10 30 dni Zgodny z SWZ 

3 Hurtownia „SAWA”  
Bożena Irena Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

57.210,35 30 dni Zgodny z SWZ 

 

 

 



Nr postępowania: 10/21 

4. Część IV – Dostawa artykułów ogólnospożywczych 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 40 737,42 złotych brutto. 

2. Na realizację części IV wpłynęły 3 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
 Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

46.629,90 30 dni Zgodny z SWZ 

2 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91  
02-390 Warszawa 

72.230,15 30 dni Zgodny z SWZ 

3 Hurtownia „SAWA”  
Bożena Irena Budżak 
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

 
44.721,45 

30 dni Zgodny z SWZ 

 

5. Część V – Dostawa ryb 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 33 423,48 złotych brutto. 

2. Na realizację części V wpłynęły 2 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 Hurt – Detal Art. Spoż.- Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

45.113,25 30 dni Zgodny z SWZ 

2 AKWEN Hurtownia Ryb 
 Krystyna Grochulska  
ul. Tkacka 9  
15-689 Białystok 

40.901,18 
 

30 dni Zgodny z SWZ 

 
6. Część VI – Dostawa świeżych warzyw i owoców oraz jaj 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 138 474,54 złotych brutto. 

2. Na realizację części VI wpłynęły 2 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

151.580,59 30 dni Zgodny z SWZ 

2 Hurtownia Warzyw i Owoców s.c. 
Hanna Ostrowska Marzanna 
Kozłowska 
ul. Moniuszki 93 
06-200 Maków Mazowiecki 

121.673,25 30 dni Zgodny z SWZ 

 
7. Część VII – Dostawa świeżego mięsa drobiowego 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 33 627,78 złotych brutto. 

2. Na realizację części VII wpłynęły 2 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 

30.896,85 30 dni Zgodny z SWZ 



Nr postępowania: 10/21 

02-390 Warszawa 

2 PIB Sp. z o.o. CDMiW Gołymin 
ul. Szosa Ciechanowska 13b 
06-420 Gołymin Ośrodek 

27.256,64 30 dni Zgodny z SWZ 

 
8. Część VIII – Dostawa świeżego mięsa wieprzowego i wołowego 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 55 487,88 złotych brutto. 

2. Na realizację części VIII wpłynęły 2 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

56.438,47 30 dni Zgodny z SWZ 

2 PIB Sp. z o.o. CDMiW Gołymin 
ul. Szosa Ciechanowska 13b 
06-420 Gołymin Ośrodek 

49.645,26 30 dni Zgodny z SWZ 

 

 
9. Część IX – Dostawa wędlin i podrobów 

1. Zamawiający przeznaczył kwotę: 14 341,86 złotych brutto. 

2. Na realizację części IX wpłynęły 2 oferty. 

l.p. Nazwa(firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin płatności Termin wykonania 

1 SPS Handel Sp. z o.o. 
ul. Grójecka 194/91 
02-390 Warszawa 

12.863,69 30 dni Zgodny z SWZ 

2 PIB Sp. z o.o. CDMiW Gołymin 
ul. Szosa Ciechanowska 13b 
06-420 Gołymin Ośrodek 

10.560,47 30 dni Zgodny z SWZ 

 

 

 

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta 

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska 

 


